П Р О Т О К О Л №  1
годового общего собрания собственников помепдавдд^д ОйАНО
многоквартирного дома, расположенного по адресу: *:; Л

г, Владивосток, ул . Котельникова 12. проводимого в форме очного голосования

г. Владивосток и «5» января 2020 г.

Инициатор проведения общего собрания собственников помещений - Мошко Евгений
Михайлович (кв.45, Общая долевая собственность 3/10 25-25-01/138/2007-266 от 2007-08-15).
Председатель общего собрания - Мошко Евгений Михайлович. Секретарь общего собрания -
Жердина Галина Николаевна (кв. 19). Счётная комиссия: Полуднев Илья Николаевич (кв.43),
Кабанова Александра Александровна (кв.47).

Общее собрание собственников помещений многоквартирного дома № 12 по ул. Котельникова в
г. Владивостоке проведено в очной форме с запо лнением реестра (Приложение № 1) собственников
на 3-х листах, принявших участие в голосование 5 января 2020 г. с 18.00 до 20.00 часов на
территории МКД № 12 по ул. Котельникова в г. Владивостоке.

Дата и место подсчета голосов «5» января 2020 г., г. Владивосток, ул. Котельникова 12.

На дату проведения собрания установлено, что в доме по адресу г. Владивосток, ул.
Котельникова 12, собственники владеют 5063,5 кв.м всех жилых и нежилых помещений в доме, что
составляет 100% голосов.

В общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме №12 по адресу г.
Владивосток, ул. Котельникова, приняли участие собственники и их представители в количестве
102 человек, владеющие 3481,3 кв. м жилых и нежилых помещений в доме, что составляет 69,1 %
голосов. Кворум имеется. Общее собрание собственников правотйочноЕиринимать сршМР
вопросам повестки дня общего собрания. «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

ПЕРВОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА»
П РО ТО ^ев,

! Вхоляший №

Повестка дня общего собрания собственник(и^^Ш 1Ц^ннг~^-

1. Выбор председателя, секретаря и счётной комиссии общего собрания.

2. Принятие решения о включении дворовой территории многоквартирного дома №12 по ул.
Котельникова в г. Владивостоке, в муниципальную программу, утвержденную постановлением
администрации города Владивостока от 23.03.2018 № 1169 «Об утверждении муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории Владивостокского
городского округа» на 2018-2024 годы, в рамках реализации мероприятия «Благоустройство
территорий, детских и спортивных площадок на территории Владивостокского городского
округа».

3. Утверждение вида работ в рамках реализации мероприятия «Благоустройство территорий,
детских и спортивных площадок на территории Владивостокского городского округа» на
придомовой территории многоквартирного дома: установка спортивной (детской) площадки.

4. Утвердить дизайн - проект спортивной (детской) площадки (Приложение №2).

5. Привлечь управляющую организацию ООО УК «Персей» для организации выполнения работ
по установке спортивной (детской) площадки и заключения договора с подрядной организацией
на выполнение работ в рамках реализации мероприятия «Благоустройство территорий, детских и
спортивных площадок на территории Владивостокского городского округа». Стр. 1

6. Принять оборудованную по программе «Формирование современной городской среды на
территории Владивостокского городского округа» на 2018-2024 спортивную (детскую) площадку
в состав общего имущества дома №12 по ул. Котельникова.

7. Определить местом хранения копии протокола общего собрания -  г. Владивосток, ул,
Котельникова 12, кв. 45.

По вопросам повестки дня общего собрания собственников помещений:

1. Выбор председателя, секретаря и счётной комиссии общего собрания.
СЛУШАЛИ: Мошко Евгения Михайловича (кв. 45)

ПРЕДЛОЖЕНО: избрать председателем общего собрания -  Мошко Евгения Михайловича (кв.45);
избрать секретарем общего собрания -  Жердину Галину (кв. 19); выбрать счетную комиссию общего
собрания: Кабанову Александру Александровну (кв. 48); Полуднев Илья Николаевич (кв. 43).

РЕШИЛИ(ПОСТАНОВИЛИ): избрать председателем общего собрания -  Мошко Евгения
Михайловича (кв.45); избрать секретарем общего собрания -  Жердину Галину (кв. 19); выбрать
счетную комиссию общего собрания: Кабанову Александру Александровну (кв. 48); Полуднев Илья
Николаевич (кв. 43).

Пи оголо совали:
«За» «Против» «Воздержались»

Количество
голосов

% от числа
проголосовав

ших

Количество
голосов

% от числа
проголосовав

ших

Количество
голосов

% от числа
проголосовав

ших
3481,3 100 0 0 0 0

2. Принятие решения о включении дворовой территории многоквартирного дома №12 по ул.
Котельникова в г. Владивостоке, в муниципальную программу, утвержденную постановлением
администрации города Владивостока от 23.03.2018 № 1169 «Об утверждении муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории Владивостокского
городского округа» на 2018-2024 годы, в рамках реализации мероприятия «Благоустройство
территорий, детских и спортивных площадок на территории Владивостокского городского округа».

СЛУ1ПАЛИ: Мошко Евгения Михайловича (кв. 45)

ПРЕДЛОЖЕНО: Принятие решения о включении дворовой территории многоквартирного дома
№12 по ул. Котельникова в г. Владивостоке, в муниципальную программу, утвержденную
постановлением администрации города Владивостока от 23.03.2018 № 1169 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории
Владивостокского городского округа» на 2018-2024 годы, в рамках реализации мероприятия
«Благоустройство территорий, детских и спортивных площадок на территории Владивостокского
городского округа».

РЕШИЛИ(ПОСТАНОВИЛИ): Принять решения о включении дворовой территории
многоквартирного дома №12 по ул. Котельникова в г. Владивостоке, в муниципальную программу,
утвержденную постановлением администрации города Владивостока от 23.03.2018 № 1169 «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории Владивостокского городского округа» на 2018-2024 годы, в рамках реализации
мероприятия «Благоустройство территорий, детских и спортивных площадок на территории
Владивостокского городского округа».

Пр о голо сов а ли:

Стр. 2

«За» «Против» «Воздержались»
Количество

голосов
% от числа

проголосовав
ших

Количество
голосов

% от числа
проголосовав

ших

Количество
голосов

% от числа
проголосовав

ших
3481,3 100 0 0 0 0

3. Утверждение вида работ в рамках реализации мероприятия «Благоустройство территорий,
детских и спортивных площадок на территории Владивостокского городского округа» на
придомовой территории многоквартирного дома: установка спортивной (детской) площадки.

СЛУШАЛИ: Мошко Евгения Михайловича (кв. 45).

ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить вид работ в рамках реализации мероприятия «Благоустройство
территорий, детских и спортивных площадок на территории Владивостокского городского округа»
на придомовой территории многоквартирного дома: установку спортивной (детской) площадки.

РЕШИЛЩПОСТАНОВИЛИ): Утвердить вид работ в рамках реализации мероприятия
«Благоустройство территорий, детских и спортивных площадок на территории Владивостокского
городского округа» на придомовой территории многоквартирного дома: установку спортивной
(детской) площадки.

П£ оголо совали:
«За» «Против» «Воздержались»

Количество
голосов

% от числа
проголосовав

ших

Количество
голосов

% от числа
проголосовав

ших

Количество
голосов

% от числа
проголосовав

ших
3481,3 100 0 0 0 0

4. Утвердить дизайн - проект спортивной (детской) площадки (Приложение №2).
СЛУШАЛИ: Мошко Евгения Михайловича (кв. 45).

ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить дизайн - проект спортивной (детской) площадки (Приложение №2).

РЕШИЛИ(ПОСТАНОВИЛИ): Утвердить дизайн - проект спортивной (детской) площадки
(Приложение №2).
,______ ш  оголосовали: _________________________ _____________________

«За» «Против» «В оздержали сь»
Количество

голосов
% от числа

проголосовав
ших

Количество
голосов

% от числа
проголосовав

ших

Количество
голосов

% от числа
проголосовав

ших
3481,3 100 0 0 0 0

5. Привлечь управляющую организацию ООО УК «Персей» для организации выполнения работ
по установке спортивной (детской) площадки и заключения договора с подрядной организацией на
выполнение работ в рамках реализации мероприятия «Благоустройство территорий, детских и
спортивных площадок на территории Владивостокского городского округа».

СЛУШАЛИ: Мошко Евгения Михайловича (кв. 45).

ПРЕДЛОЖЕНО: Привлечь управляющую организацию ООО УК «Персей» для организации
выполнения работ по установке спортивной (детской) площадки и заключения договора с подрядной
организацией на выполнение работ в рамках реализации мероприятия «Благоустройство территорий,
детских и спортивных площадок на территории Владивостокского городского округа».

РЕШИЛЩПОСТАНОВИЛИ): Привлечь управляющую организацию ООО УК «Персей» для
организации выполнения работ по установке спортивной (детской) площадки и заключения договора
с подрядной организацией на выполнение работ в рамках реализации мероприятия «Благоустройство
территорий, детских и спортивных площадок на территории Владивостокского городского округа».Стр. 3

Пр оголо совали:
«За» «Против» «Воздержались»

Количество
голосов

% от числа
проголосовав

ших

Количество
голосов

% от числа
проголосовав

ших

Количество
голосов

% от числа
проголосовав

ших
3481,3 100 0 0 0 0

6. Принять оборудованную по программе «Формирование современной городской среды на
территории Владивостокского городского округа» на 2018-2024 спортивную (детскую) площадку в
состав общего имущества дома №12 по ул. Котельникова.

СЛУШАЛИ: Мошко Евгения Михайловича (кв. 45).

ПРЕДЛОЖЕНО: Принять оборудованную по программе «Формирование современной городской
среды на территории Владивостокского городского округа» на 2018-2024 спортивную (детскую)
площадку в состав общего имущества дома №12 по ул. Котельникова.

РЕШИЛИ(ПОСТАНОВИЛИ): Принять оборудованную по программе «Формирование
современной городской среды на территории Владивостокского городского округа» на 2018-2024
спортивную (детскую) площадку в состав общего имущества дома №12 по ул. Котельникова.

П£ оголосовали:
«За» «Против» «Воздержались»

Количество
голосов

% от числа
проголосовав

ших

Количество
голосов

% от числа
проголосовав

ших

Количество
голосов

% от числа
проголосовав

ших
3481,3 100 0 0 0 0

7. Определить местом хранения копии протокола общего собрания и копий решений
собственников г. Владивосток, ул. Котельникова, д. 12, кв. 45.

СЛУШАЛИ: Мошко Евгения Михайловича (кв. 45).

ПРЕДЛОЖЕНО: Определить местом хранения копии протокола общего собрания и копий
решений собственников г. Владивосток, ул. Котельникова, д. 12, кв. 45.

РЕШИЛИ(ПОСТАНОВИЛИ): Определить местом хранения копии протокола общего собрания и
копий решений собственников г. Владивосток, ул. Котельникова, д. 12, кв. 45.
______Проголосовали: _________________________ _________________________

«За» «Против» «В озд ержали сь»
Количество

голосов
% от числа

проголосовав
ших

Количество
голосов

% от числа
проголосовав

ших

Количество
голосов

% от числа
проголосовав

ших
3481,3 100 0 0 0 0

Место хранения документов (копий) настоящего общего собрания г.
Котельникова, д. 12, кв. 45.

Настоящий протокол составлен на 4-х листах в 4-х экземплярах.

Председатель общего собрания - Мошко Евгений Михайлович (кв.45)

Секретарь общего собрания - Жердина ГалинаНикоз
Счётная комиссия:
Полуднев Илья Николаевич (кв.43)

Владивосток, ул.

Кабанова Александра Александровна (кв.47) Стр. 4